

**Pregão Eletrônico nº**  
**Processo: 201500057000862**

**ANEXO IX**  
**CRONOGRAMA - LOTE II**



CRONOGRAMA

**OBRA: PÁTIO DE CARGA COM DOCA COM ÁREA DE 5.000,00 M<sup>2</sup>**  
Local da Obra: Extensão do pátio existente.  
Proprietário: Centrais de Abastecimento de Goiás - CEASA GO  
Fonte Recurso/ Programa: Centrais de Abastecimento de Goiás - CEASA GO  
Tipo de Contrato: A ser definido pela Comissão de Licitação  
R.T. Orçamento: Engenheiro Civil Jonas José Alves Sobrinho - CREA: 8.661/D-GO  
Prazo de Execução da Obra: 03 (três) meses

Data: 02/15  
Valor Total R\$: 923.154,56  
Tab. Referência: e Agetop 114/15 DESO  
BDI Incluso: 24,66%  
ART: 0

CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Valores com BDI		MÊS 01		MÊS 02		MÊS 03		TOTAL
		Valores	%	Valores	%	Valores	%	Valores	%	
1	SERVIÇOS PRELIMINARES - GERAL	4.795,72	100,00%	4.795,72	-	-	-	-	-	4.795,72
2	TERRAPLENAGEM	153.610,83	20,00%	30.722,17	30,00%	46.083,25	30,00%	76.805,42	50,00%	153.610,83
3	PAVIMENTAÇÃO	447.457,15	-	-	40,00%	178.982,86	40,00%	268.474,29	60,00%	447.457,15
4	DRENAGEM SUPERFICIAL	4.751,50	-	-	40,00%	1.900,60	40,00%	2.850,90	60,00%	4.751,50
5	SERVIÇO EM TERRA	19.512,77	-	-	-	-	-	19.512,77	100,00%	19.512,77
6	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	99.216,51	-	-	-	-	-	99.216,51	100,00%	99.216,51
7	SERVIÇOS DIVERSOS	167.398,85	-	-	-	117.179,20	70,00%	50.219,66	30,00%	167.398,85
8	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	26.411,23	30,00%	7.923,37	30,00%	7.923,37	30,00%	10.564,49	40,00%	26.411,23
	<b>Total R\$</b>	<b>923.154,56</b>	<b>4,71%</b>	<b>43.441,26</b>	<b>4,71%</b>	<b>352.069,27</b>	<b>38,14%</b>	<b>527.644,03</b>	<b>57,16%</b>	<b>923.154,56</b>
			<b>4,71%</b>		<b>42,84%</b>				<b>100,00%</b>	<b>100,00%</b>

Jonas José Alves Sobrinho

Engenheiro Civil - CREA: 8661/D-GO

